Nome da Prova:
Organizador:

Classe:
Dorsal
163
164
178
173
174
177
176
179
170
172
175
171

TV.PIFP.C.

S
».,

1.19CN

Nome

Jessica Costa
Jéssica Ribeiro
iris Eanes

Rute Pinto

Diana Marques
Rafaela Guia
Raquel Silva
Mariana Gongalves
Raquel Rodrigues
Inés Raimundo
Nédia Henrique
Maria Martins

LISTAGEM DOS ATLETAS

Campeonato Nacional CRI - Femininas
Associacéo de Ciclismo de Lisboa
Categoria: Cadete Fem

Equipa
ASC / Focus Team - Vila do Conde
Escola Haibike RMC ADSL
Acreditar / UDO / AC Malveira
Clube XELB
C.C. Avidos / Metalizagdo A. Lemos, Lda.
5 Quinas / Municipio de Albufeira
5 Quinas / Municipio de Albufeira
Acreditar / UDO / AC Malveira
ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins
Clube XELB
Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé
ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins

Pagina 1/1

Data Inicio:
Data Fim:

Federacao Portuguesa de Ciclismo

2015-06-26
2015-06-26

Hora Saida
15:48:00
15:49:00
15:50:00
15:51:00
15:52:00
15:53:00
15:54:00
15:55:00
15:56:00
15:57:00
15:58:00
15:59:00



