

## Federação Portuguesa de Ciclismo

## **LISTAGEM DOS ATLETAS**

Nome da Prova: Campeonato Nacional CRI - Femininas

Organizador:Associação de Ciclismo de LisboaData Ínicio:2015-06-26Classe:1.19 CNCategoria:Cadete FemData Fim:2015-06-26

Dorsal	Nome	Equipa	Hora Saída
163	Jessica Costa	ASC / Focus Team - Vila do Conde	15:48:00
164	Jéssica Ribeiro	Escola Haibike RMC ADSL	15:49:00
178	Íris Eanes	Acreditar / UDO / AC Malveira	15:50:00
173	Rute Pinto	Clube XELB	15:51:00
174	Diana Marques	C.C. Avidos / Metalização A. Lemos, Lda.	15:52:00
177	Rafaela Guia	5 Quinas / Município de Albufeira	15:53:00
176	Raquel Silva	5 Quinas / Município de Albufeira	15:54:00
179	Mariana Gonçalves	Acreditar / UDO / AC Malveira	15:55:00
170	Raquel Rodrigues	ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins	15:56:00
172	Inês Raimundo	Clube XELB	15:57:00
175	Nádia Henrique	Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé	15:58:00
171	Maria Martins	ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins	15:59:00